
UCHWAŁA NR XX/439/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia wyników przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami miasta Nakło nad Notecią 
oraz z mieszkańcami Chrząstowa w sprawie zmiany granic miasta Nakło nad Notecią.

Na podstawie § 2 ust. 7 uchwały Nr XVII/298/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 
2015 roku w związku z uchwałą zmieniającą Nr XIX/397/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 
lutego 2016 roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Nakło nad Notecią i 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie wyniku przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami miasta Nakło 
nad Notecią oraz z mieszkańcami obrębu Chrząstowo stanowiące załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 0F4AEDAF-F081-48EE-AB50-6803FCEBDB0A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/439/2016

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 31 marca 2016 r.

Zbiorczy protokół z konsultacji w sprawie zmiany granic miasta Nakło nad Notecią

Zbiorczy protokół z konsultacji w sprawie zmiany granic miasta Nakło nad Notecią

Przeprowadzonych w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią oraz w świetlicy wiejskiej w 
Chrząstowie w dniach od 11 stycznia 2016 roku do 26 marca 2016 roku, zgodnie z uchwałą Nr XVII/298/2015 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku oraz uchwałą zmieniającą Nr XIX/397/2016 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 
granic miasta Nakło nad Notecią i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Mieszkańcy wyrazili swą opinie zakreślając odpowiedz „tak”, „nie”, „wstrzymuje się” na pytanie 
zawarte na karcie konsultacyjnej:

"Czy jesteś za zmianę granic miasta Nakło nad Notecią określoną w uchwale Nr XVII/298/2015 Rady 
Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie przystąpienia do procedury 
zmiany granic miasta Nakło nad Notecią i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami ?„

Wyniki konsultacji:

liczba odpowiedzi na pytania konsultacyjneLp Miejsce 
przeprowadzenia 
konsultacji

Liczba uprawnionych 
wg stanu na dzień 11 
stycznia 2016 roku

Tak Nie Wstrzymuje 
się

Głosy nieważne

1. Nakło nad Notecią 14817 38 2 2 -
2. Chrząstowo 349 8 29 1 -

RAZEM 46 31 3 -

Liczba osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach  15166

Liczba osób uczestniczących w konsultacjach  81

Liczba głosów „tak”  46

Liczba głosów „nie”  31

Liczba głosów „wstrzymuje się”  3

Liczba głosów nieważnych  0

Frekwencja  0,53%

Zespół do spraw konsultacji:

Angelika Szachta - przewodniczący ................................................

Edward Pubanc - członek ................................................

Ewa Haberska - członek ................................................

Ryszard Kubiak -członek ................................................

Hieronim Kołaczek - członek ................................................

Antoni Żygowski - członek ................................................

Ewa Kelm -  członek ................................................

Id: 0F4AEDAF-F081-48EE-AB50-6803FCEBDB0A. Uchwalony Strona 1



Piotr Kalamon - członek ................................................

Renata Wrzeszcz - członek ...............................................

Jarosław Warmke - członek ...............................................

Justyna Należyta - członek ...............................................

Id: 0F4AEDAF-F081-48EE-AB50-6803FCEBDB0A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Dnia 26 marca 2016 roku zostały zakończone konsultacje z mieszkańcami miasta Nakło nad Notecią i
mieszkańcami Chrząstowa w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic miasta Nakło nad Notecią.
Zgodnie z § 2 ust. 7 uchwały Nr XVII/298/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, z dnia 29 grudnia 2015
roku, należy przedstawić Radzie Miejskiej wyniki niezwłocznie po zakończeniu konsultacji na najbliższej sesji.

Wyniki przeprowadzonych konsultacji są jednym z niezbędnych elementów wniosku o zmianę granic
administracyjnych miasta Nakło nad Notecią, który na podstawie § 2 ust. 1 pkt. 6 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 roku w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących
tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu
miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach za
pośrednictwem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zostanie złożony do Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji.

Id: 0F4AEDAF-F081-48EE-AB50-6803FCEBDB0A. Uchwalony Strona 1




